
令和 2年 3月23日

宮城県白石高等学校

内科校医 塚本和彦殿

令和 2年度生徒健康診断について（お願い）

陽春の候、貴職におかれましては益々 ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから本校生徒の健康診断 ・健康管理につきまして格別のご配慮を賜り 、厚く 御礼申し上

げます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で実施したいと考えております。

つきましては、ご多用中とは存じますが、よろしくお願しrヽいたします。

記

1. 日時及び使用教室

令和 2 年 4 月 2 3 日（木） 午後 1時 20分 保健室

令和 2 年 5 月 1 4 日（木） 午後 1時 20分 会議室

令和 2 年 5 月 2 1 日（木） 午後 1時 20分 保健室

令和 2 年 5 月 2 8 日（木） 午後 1時 20分 会議室

2. 実施項目 内科 検診

＊ なお、看護師さんの同行につきましてもご配慮くださいますようよろしくお願いいたします。

学校保健担当 ： 樋口 隆宏（保健主事）

大庭 希（養護教諭）

菊地史子（養護教諭）

白石高等学校 白石市八幡町9-10

Tel 0 2 2 4 -2 5 -3・1 5 4 

Fax 0224-25-3155 


